
Zápis č. 11 rady Spolku přátel waldorfské školy v Semilech 

ze dne 15. října 2015 

Přítomní členové: Dita Šťastná, Ivan Semecký, Kamila Slavíková, Jan Myslivec  

 

Omluveni: Richard Mochal  

Další přítomní: Milan Bajer 

1. Stanovy spolku 

Proběhla diskuze a úprava návrhu stanov – zaslat úpravu Ríšovi – Ivan S. 

2. Jarmark 

Rada svolává další schůzku k  jarmarku na pondělí 26. října v 16:00 v školní družině. 

3.  Stanovisko školy k finančním problémům 

Rada spolku doporučuje škole, aby o situaci informovala rodiče - předat info vedení školy – Dita Š. 

4. Rozpočet spolku  

Pokladní představil návrh rozpočtu, který byl prodiskutován a doplněn. Rozpočet byl schválen všemi přítomnými členy 

rady a je přílohou zápisu. 

V minulém školní roce jsme vybrali příspěvek za 149 dětí tj. cca 60.000,- Kč. Společně s příjmy z jarmarků a dary tvořily 

příjmy cca 100.000,- Kč. Po diskusi bylo rozhodnuto, že pro rozpočet 2015 – 2016 budeme vycházet z 

přepokládaných příjmů ve výši 90.000,- Kč. 

5.  Stav financí spolku 

Spolek má na účtu k dnešnímu dni 66.141,- Kč a v pokladně dalších 22.694,- Kč.  

Na každém jednání rady předkládal přehled, kolik rodičů za jednotlivé třídy již zaplatilo příspěvek spolku na činnost – 

zajistí Ivan S. 

  

8. Ostatní 

Pokladník podal informaci o čerpání příspěvků školy v minulém školním roce a předložil přehled, který je přílohou 

zápisu.  

Vytvoření návrhu dopisu pro policii ČR v Semilech. Dopis by měl podpořit žádost školy o snížení rychlosti v ulici Tyršova, 

kde by měl být otevřen hlavní vchod do budovy – Jan M. 

 

_________________________________ 

Zapsal: Ivan Semecký 

Ověřila: Dita Šťastná 

Semily, 17. 10. 2015 



 

Rozpočet SPWŠ v Semilech pro školní rok 2015/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Připravil: Ivan Semecký, pokladník SPWŠ v Semilech 

Schváleno Radou SPWŠ v Semilech, 15. 10. 2015 

Výdaje  Příjmy  

Název akce Plán 

(Kč) 

Zdroje Plán (Kč) 

5. třída - olympiáda 10.000 Členské příspěvky 60.000 

6. třída – rytířská slavnost 1.000 Jarmarky 20.000 

7.třída – divadlo Písek 5.000 Dary 10.000 

7. třída – lyž. výcvik 10.000   

8. a 12. třída - divadlo 

Písek 

10.000   

?. třída - Valdštejn,  4.000   

Další potřeby školy: 

Učitelé - (vzdělání, tudijní  

cesty atd.), kuchyňky,  

sušička ovoce, police,  

dvorek – houpačky apod., 

 

orientační značení pro ZŠ 

 

35.000 

 

  

Sportovní den  5.000   

Semilské babí léto 5.000   

Ostatní výdaje – 

kancelářské potřeby, 

služby atd. 

5.000   

    

    

    

Celkem 90.000  90.000 



Přehled akcí ZŠ a SŠ waldorfské Semily podpořených SPWŠ v Semilech 

ve školním roce 2014/2015 

 

 

 

Vypracoval: Ivan Semecký, pokladník SPWŠ  

 

V Semilech, 15.10.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

akce výše 

příspěvku v 

Kč 

Rytířská slavnost 1319 

Sportovní den 5400 

Parapety u vstupu do školy 3150 

Podpora personalistiky školy 10000 

Lyžařský výcvik  šk. r. 2013/2014 10000 

Olympiáda 10000 

Duhové divadlo Písek 2015, 7. tř. 10000 

Duhové divadlo Písek 2015, 8. tř. a 12. tř. 10000 

Duhové divadlo Písek 2014 10000 

Svítidla, písek, měření geopat. zóny, nástěnky, květiny a truhlíky, fontána …. 11566 

Celkem 81435 


